ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	27 января 2024 года

	№ 86/505

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
В целях реализации требований Федерального закона от 10 января 2003 г. N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в период с 28 января  по 14 марта 2024 года следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Брюховецкая:
 понедельник – четверг: с 9-00 до 18-00;

пятница: с 9-00 до 17-00;

выходные и праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                  А. А. Левенко.
Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                               В.А. Ткаченко
  Секретарь территориальной

    избирательной комиссии                                                               А.А. Левенко